
UCHWAŁA NR XLII/280/18
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Gidle na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418§ 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz 1875 i 2232, z 2018 r. poz 130) na 
wniosek Wójta Gminy Gidle uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Gidle dokonuje się podziału Gminy Gidle  na okręgi wyborcze, ustala ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/111/12 Rady Gminy w Gidlach z dnia 12 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Gidle na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz.3113).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2283



Załącznik do Uchwały Nr XLII/280/18
Rady Gminy w Gidlach
z dnia 29 marca 2018 r.

Podział Gminy Gidle na okręgi wyborcze

- liczba mieszkańców gminy ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy na koniec kwartału poprzedzającego 
kwartał, w którym dokonuje się podziału na okręgi - 6178

- liczba wybieranych radnych - 15

- liczba okręgów wyborczych - 15

- norma przedstawicielstwa - 412

Numer okręgu
wyborczego

Granice okręgu Liczba radnych
wybieranych

w okręgu
1 Borowa 1
2 Piaski, Kajetanowice 1
3 Ciężkowice, Młynek 1
4 Graby, Michałopol, Spalastry, Zabrodzie 1
5 Wojnowice, Górka 1
6 Gidle, ul. Reymonta, ul. M.Konopnickiej, ul. Mickiewicza,

ul. Norwida, ul. Słowackiego, ul. Leśna, ul. Brzozowa,
ul. Modrzewiowa, ul. Spacerowa

1

7 Gidle, ul. Piaski, ul.Kartuzka, ul.Cmentarna, ul.Wolności,
Skrzypiec

1

8 Gidle, ul. Częstochowska, ul. Klasztorna, ul. Ogrodowa,
ul. Pławińska, ul. Plac Dominikański, ul. Szkolna,
Niesulów

1

9 Ruda, Stęszów 1
10 Chrostowa, Huby Kotfińskie, Kotfin, Ojrzeń, Włynice 1
11 Borki, Gowarzów 1
12 Pławno, ul. Gidelska, ul. Działkowa, ul. Ogrodowa 1
13 Pławno, ul. Częstochowska, ul. Młynarska, ul. Plac Wolności, 

ul. Sobieskiego, ul. Radomszczańska, 
ul. Przedborska, ul. Makowa, ul. Kościelna

1

14 Ludwików, Górki, Zielonka 1
15 Stanisławice, Strzała, Wygoda, Zagórze 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2283


		2018-04-19T08:30:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




